
PREFEKTI QARKUT VLORË

Emërtesa sipas strukturës së miratuar Kategoria e pagës    

1 Prefekt

2 Nënprefekt Sarandë

3 Nënprefekt  Delvinë

4 Koordinatori i Përgjithshëm III-a

5 Përgjegjës i Sektorit Juridik III-b

6 Specialist i Sektorit Juridik IV-b

7 Specialist i Sektorit Juridik IV-b

8 Specialist i Sektorit Juridik IV-b

9

Përgjegjës i Sekt. Të Financës dhe Shërbimeve 

Mbështetëse III-b

10 Specialist për Arkiv/Protokollin IV-b

11 Specialist për Burimet Njerëzore IV-b

12 Specialist IT IV-b

13 Specialist për Financën IV-b

14 Specialist për Financën IV-b

15 Specialist për Prokurimet Publike IV-b

16

Përgjegjës i Sekt. të Monitorimit të Kompetencave 

Vendore dhe   Funksioneve të Deleguara III-b

17 Specialist i SMKVFD IV-b

18 Specialist i SMKVFD IV-b

19 Specialist i SMKVFD IV-b

20 Specialist i SMKVFD IV-b

21 Specialist i SMKVFD IV-b

22 Përgjegjës i Sektorit të Zhvillimit Urban III-b

23 Specialist për Territorin dhe Infrastrukuturën IV-b

24 Specialist për Mbrojtjen e Mjedisit IV-b

25 Përgjegjës i Sektorit të Mbrojtjes Civile III-b

26 Specialist IV-b

27 Specialist IV-b

28 Shofer 

29 Sanitare


